
 

中标公示 
 

项目名称：贡觉县阿旺绵羊合作社代养羊圈建设项目（罗玛村夏秋

草场） 

项目编号：XZBH-GJXBX-20250402 

招标人：贡觉县顺源水务投资有限责任公司 

招标代理机构：西藏百汇工程项目管理有限公司 

项目内容：贡觉县阿旺绵羊合作社代养羊圈建设项目（罗玛村夏秋

草场）建筑面积536.84平方米。 

开标时间：2025年04月21日15时30分 

开标地点：贡觉县顺源水务投资有限责任公司会议室 

第一中标候选人：贡觉县日炅农牧民施工队 

投标报价：1816006.09元 

第二中标候选人：贡觉县曲布建筑有限公司 

投标报价：1814501.56元 

第三中标候选人：贡觉县阿永惠民农牧民施工队 

投标报价：1817259.64元 

公示时间：2025年04月23日至2025年04月25日 

 

 

     西藏百汇工程项目管理有限公司 

2025年04月23日        


